
.... dicar 
Dipartimento di Scienze dell' Ingegneria Civile e dell'Architettura 
Politecnico di Bari 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

D.D.D n. 3 2. ;2019 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

lo Statuto del politecnico di Bari; 

l'art. 23 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240; 

il Regolamento per la disciplina del conferimento di incarichi di insegnamento, emanato con D.R. n. 
283 del 29 luglio 2014; 

il Decreto del Direttore del DICAR n. 29 del 04/09/2019 con cui è stata nominata la Commissione 
giudicatrice per la valutazione comparativa finalizzata alla copertura di insegnamenti per i quali sono 
state presentate più domande; 

VISTO il Bando per il conferimento degli incarichi di insegnamento per l'A.A. 2019/2020, emanato con D.R. n. 
578 del 18/07/2019 e in particolare l'art. 4 "Valutazione dei candidati"; 

VISTO il Verbale della riunione della Commissione giudicatrice, tenutasi il 04/09/2019; 

CONSIDERATO che il Consiglio del DICAR, in data 11 settembre 2019, ha approvato la motivata graduatoria degli 
idonei per l 'affidamento degli incarichi di insegnamento, per l'A.A. 2019/2020, proposta dalla predetta 
Commissione; 

ACCERTATA pertanto, la regolarità degli atti procedurali; 

DECRETA 

1. E' accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica di cui all'Avviso emanato con D.R. n. 578 del 
18/07/2019. 

2. E' formalizzata la graduatoria di merito proposta dalla Commissione giudicatrice e approvata nel Consiglio di 
Dipartimento del 11/09/2019 (Allegato 1). 

Ufficio Direzione DICAR 
Responsabile del Procedimento: dott.ssa Rosanna Devito 
rosanna.devito@poliba.it;080 596 3811 

I l Direttore 

f. to Prof. Giorgio Rocco 

1 


